
Compétition DEUTZ
GOLF DE REIMS - 22.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BASTARD ROSSET, Edouard CHAMPAGNE +1,7 36 36

2 --- GONTERO, Amo REIMS 0,1 36 36

3 --- BARBA, Nicolo 2,1 32 32

4 --- BASTARD ROSSET, Patrick CHAMPAGNE 7,2 29 29

5 --- ROUZE, David REIMS 6,2 29 29

6 --- VISY, Jean-Marc REIMS 11,8 28 28

7 --- SACHAU, Sylvain REIMS 8,4 28 28

8 --- BOUABDELI, Ahmed REIMS 8,5 28 28

9 --- MOTTE, Gérard ST NOM LA BRETECHE 5,4 27 27

10 --- MAESO, Gerard REIMS 6,9 27 27

11 --- DEVAUX, Antoine CHAMPAGNE 3,2 27 27

12 --- ZAMPOLERI, Nathan MENNEVILLE 8,0 27 27

13 --- MOBUCHON, Morgan REIMS 8,6 26 26

14 --- FOURMON, Benjamin REIMS 10,9 25 25

15 --- DE LA BASSETIERE, Gilles REIMS 17,9 25 25

16 --- OPASINSKI, Matthieu REIMS 14,2 25 25

17 --- BERQUET, Renaud REIMS 9,1 25 25

18 --- BONALAIR, Thomas REIMS 13,5 23 23

19 --- COSPAIN, Herve FREHEL SABLES D'OR 6,6 23 23

20 --- HARDEL, Adrien REIMS 11,4 22 22

21 --- MERGEN, Kevin REIMS 18,1 22 22

22 --- MICHAUT, Amaury REIMS 18,4 22 22

23 --- PARMENTIER, Christophe REIMS 24,9 22 22

24 --- BOCAHU, Sébastien CHAMPAGNE 15,2 22 22

25 --- HILTGEN, Guillaume REIMS 8,9 21 21

26 --- LEFEVRE, Frédéric REIMS 9,2 21 21

27 --- VELLY, Jean Pierre REIMS 21,7 21 21

28 --- LAMBERT, Philippe REIMS 15,2 21 21
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29 --- BRUN, Henri REIMS 9,7 21 21

30 --- LECLERE, Hervé REIMS 15,8 20 20

31 --- TIBBETTS, James REIMS 16,1 20 20

32 --- JUMEL, Paul REIMS 12,4 19 19

33 --- JACQUEMINET, Johann REIMS 14,5 19 19

34 --- COTELLE, Pierre REIMS 18,0 19 19

35 --- TECHER, Christophe REIMS 14,2 19 19

36 --- PIVOTTO, Philippe REIMS 17,3 19 19

37 --- BEAUDET, Régis REIMS 13,8 18 18

38 --- PROMSY, Philippe REIMS 16,3 18 18

39 --- MARC, Sébastien GRAND-EST 13,7 18 18

40 --- BILLET, Maxime REIMS 26,2 17 17

41 --- GUILLEMINOT, Francis REIMS 17,8 17 17

42 --- MICHAUT, Denis GECA 25,2 16 16

43 --- SPANTI, Patrick REIMS 16,8 16 16

44 --- BOULANGER, Benjamin PARIS ILE-DE-FRANCE 10,4 16 16

45 --- WOLFF, Victor REIMS 19,9 16 16

46 --- LEBIS, Pascal CHAMPAGNE 15,8 16 16

47 --- HUBERT, Hugo REIMS 24,4 16 16

48 --- LECLERE, Gabriel REIMS 19,9 15 15

49 --- LELOIR, Jean Charles REIMS 9,0 15 15

50 --- FRANQUET, Eric CHAMPAGNE 25,2 15 15

51 --- FOURMON, Jean-Claude REIMS 25,1 15 15

52 --- FRANZIN, Alexis REIMS 19,7 15 15

53 --- LIESCH, Sébastien REIMS 14,0 15 15

54 --- ANDRE, Julien REIMS 12,0 15 15

55 --- GOUEFFON, Jean-Claude ORLEANS DONNERY 17,0 14 14

56 --- DUFOUR, Franck REIMS 18,6 14 14

57 --- DUPONT, Jérôme REIMS 20,1 14 14

58 --- MIDELET, Frederic REIMS 19,4 14 14

59 --- DAVID, Cyrille CHAMPAGNE 21,6 13 13

60 --- LACROIX, Karl REIMS 17,3 13 13

61 --- TEX, Jean Christophe CHAMPAGNE 22,9 13 13

62 --- DERIGNY, Victor REIMS 17,9 13 13

63 --- DERMIDJIAN, Philippe CHAMPAGNE 37,1 12 12

64 --- DEVELEY, Didier REIMS 27,1 12 12

65 --- KOELL, Jean Luc CHAMPAGNE 24,0 12 12

66 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 29,7 11 11
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67 --- MARIE, Patrice CHAMPAGNE 25,4 11 11

68 --- PHILIPPOT, Alex REIMS 30,0 11 11

69 --- PRIN, Frederic CHAMPAGNE 19,9 11 11

70 --- FERY, Antoine REIMS 30,3 11 11

71 --- FRANZIN, Adélio REIMS 23,8 11 11

72 --- ZABARINO, Pascal REIMS 19,4 11 11

73 --- VALLEE, Eric CHAMPAGNE 24,8 11 11

74 --- PHILIPPOT, Olivier REIMS 23,2 10 10

75 --- MANGIN, Xavier LE TOUQUET 33,0 10 10

76 --- GENDRET, Jean-Marc REIMS 26,4 10 10

77 --- CALMON, Gilles REIMS 26,2 9 9

78 --- LANGERAERT, Patrick REIMS 22,7 9 9

79 --- GUICHARD, Laurent REIMS 19,1 9 9

80 --- FALLAI, Alexandre REIMS 27,8 8 8

81 --- GUILLARD, Maxence REIMS 28,5 8 8

82 --- KENNY, Terence REIMS 26,9 7 7

83 --- DUVAL, Sebastien LE TOUQUET 54,0 7 7

84 --- KREMER, Jacques CHAMPAGNE 31,9 7 7

85 --- BOIVIN, Patrick CHAMPAGNE 24,0 6 6

86 --- VAN DEN ABEELE, Gérard REIMS 29,1 5 5

87 --- LEFEVRE, Stacy GRAND-EST 27,6 5 5

88 --- GOSSET, Christian CHARDONNAY 20,4 5 5

89 --- REMIOT, Florent GRAND-EST 21,4 5 5

90 --- GNAT, Mathieu MENNEVILLE 54,0 4 4

91 --- MAZY, Franck CHAMPAGNE 27,1 4 4

92 --- VATEL, Daniel CHAMPAGNE 23,8 4 4

93 --- GODET, Michael CHARDONNAY 54,0 3 3

94 --- GAILLET, Jean Claude REIMS 28,6 3 3

95 --- GUILBERT, Denis REIMS 37,3 2 2
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VISY, Nathalie REIMS 16,3 22 22

2 --- BERQUET, Marine REIMS 10,8 21 21

3 --- COUPINOT, Martine REIMS 15,0 19 19

4 --- CHOQUART, Juliette REIMS 22,9 17 17

5 --- COLIN, Michèle REIMS 23,0 14 14

6 --- SCUDELLER, Chantal REIMS 22,4 13 13

7 --- FOURMON, Marie-Caroline REIMS 17,3 12 12

8 --- VELLY, Jocelyne REIMS 25,3 12 12

9 --- MOTTE, Zafrine ST NOM LA BRETECHE 20,2 10 10

10 --- NEVEUX, Caroline CHAMPAGNE 26,3 10 10

11 --- LALLEMENT, Brigitte REIMS 25,6 8 8

12 --- COUPINOT, Catherine REIMS 25,5 8 8

13 --- TERROCHAIRE, Sophie REIMS 40,4 7 7

14 --- VATEL, Nicole CHAMPAGNE 33,1 5 5

15 --- GAILLET, Claudie REIMS 34,5 4 4

16 --- FRANQUET, Sophie CHAMPAGNE 36,5 4 4

17 --- MOORE, Marie REIMS 46,6 1 1
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VISY, Jean-Marc REIMS 11,8 40 40

2 2 BASTARD ROSSET, Patrick CHAMPAGNE 7,2 37 37

3 3 FOURMON, Benjamin REIMS 10,9 37 37

4 --- SACHAU, Sylvain REIMS 8,4 37 37

5 --- BOUABDELI, Ahmed REIMS 8,5 37 37

6 --- ZAMPOLERI, Nathan MENNEVILLE 8,0 36 36

7 --- GONTERO, Amo REIMS 0,1 35 35

8 --- HARDEL, Adrien REIMS 11,4 35 35

9 --- ROUZE, David REIMS 6,2 35 35

10 --- MOBUCHON, Morgan REIMS 8,6 35 35

11 --- BARBA, Nicolo 2,1 34 34

12 --- BERQUET, Renaud REIMS 9,1 34 34

13 --- BASTARD ROSSET, Edouard CHAMPAGNE +1,7 33 33

14 --- MOTTE, Gérard ST NOM LA BRETECHE 5,4 33 33

15 --- MAESO, Gerard REIMS 6,9 33 33

16 --- HILTGEN, Guillaume REIMS 8,9 31 31

17 --- LEFEVRE, Frédéric REIMS 9,2 31 31

18 --- BRUN, Henri REIMS 9,7 31 31

19 --- COSPAIN, Herve FREHEL SABLES D'OR 6,6 30 30

20 --- DEVAUX, Antoine CHAMPAGNE 3,2 30 30

21 --- JUMEL, Paul REIMS 12,4 30 30

22 --- BOULANGER, Benjamin PARIS ILE-DE-FRANCE 10,4 27 27

23 --- ANDRE, Julien REIMS 12,0 27 27

24 --- LELOIR, Jean Charles REIMS 9,0 24 24
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DE LA BASSETIERE, Gilles REIMS 17,9 42 42

2 2 VELLY, Jean Pierre REIMS 21,7 40 40

3 3 MICHAUT, Amaury REIMS 18,4 39 39

4 --- HUBERT, Hugo REIMS 24,4 39 39

5 --- MERGEN, Kevin REIMS 18,1 37 37

6 --- OPASINSKI, Matthieu REIMS 14,2 37 37

7 --- BOCAHU, Sébastien CHAMPAGNE 15,2 36 36

8 --- LAMBERT, Philippe REIMS 15,2 36 36

9 --- COTELLE, Pierre REIMS 18,0 36 36

10 --- TIBBETTS, James REIMS 16,1 35 35

11 --- PIVOTTO, Philippe REIMS 17,3 35 35

12 --- BONALAIR, Thomas REIMS 13,5 34 34

13 --- LECLERE, Hervé REIMS 15,8 34 34

14 --- GUILLEMINOT, Francis REIMS 17,8 34 34

15 --- KOELL, Jean Luc CHAMPAGNE 24,0 34 34

16 --- LECLERE, Gabriel REIMS 19,9 33 33

17 --- WOLFF, Victor REIMS 19,9 33 33

18 --- PROMSY, Philippe REIMS 16,3 33 33

19 --- TECHER, Christophe REIMS 14,2 33 33

20 --- MIDELET, Frederic REIMS 19,4 33 33

21 --- SPANTI, Patrick REIMS 16,8 32 32

22 --- PHILIPPOT, Olivier REIMS 23,2 32 32

23 --- TEX, Jean Christophe CHAMPAGNE 22,9 32 32

24 --- DAVID, Cyrille CHAMPAGNE 21,6 31 31

25 --- JACQUEMINET, Johann REIMS 14,5 31 31

26 --- DUPONT, Jérôme REIMS 20,1 31 31

27 --- MARC, Sébastien GRAND-EST 13,7 31 31

28 --- FRANZIN, Adélio REIMS 23,8 31 31

29 --- BEAUDET, Régis REIMS 13,8 30 30

30 --- PRIN, Frederic CHAMPAGNE 19,9 30 30

31 --- LEBIS, Pascal CHAMPAGNE 15,8 30 30

32 --- DUFOUR, Franck REIMS 18,6 29 29

33 --- LANGERAERT, Patrick REIMS 22,7 29 29

34 --- FRANZIN, Alexis REIMS 19,7 28 28

35 --- DERIGNY, Victor REIMS 17,9 28 28

36 --- BOIVIN, Patrick CHAMPAGNE 24,0 27 27
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37 --- ZABARINO, Pascal REIMS 19,4 27 27

38 --- GOUEFFON, Jean-Claude ORLEANS DONNERY 17,0 26 26

39 --- LACROIX, Karl REIMS 17,3 26 26

40 --- GUICHARD, Laurent REIMS 19,1 26 26

41 --- LIESCH, Sébastien REIMS 14,0 26 26

42 --- GOSSET, Christian CHARDONNAY 20,4 22 22

43 --- VATEL, Daniel CHAMPAGNE 23,8 20 20

44 --- REMIOT, Florent GRAND-EST 21,4 11 11
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUVAL, Sebastien LE TOUQUET 54,0 56 56

2 2 DERMIDJIAN, Philippe CHAMPAGNE 37,1 47 47

3 3 PARMENTIER, Christophe REIMS 24,9 46 46

4 --- GNAT, Mathieu MENNEVILLE 54,0 45 45

5 --- BILLET, Maxime REIMS 26,2 41 41

6 --- MICHAUT, Denis GECA 25,2 41 41

7 --- FRANQUET, Eric CHAMPAGNE 25,2 41 41

8 --- KREMER, Jacques CHAMPAGNE 31,9 39 39

9 --- PHILIPPOT, Alex REIMS 30,0 39 39

10 --- MANGIN, Xavier LE TOUQUET 33,0 38 38

11 --- FOURMON, Jean-Claude REIMS 25,1 38 38

12 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 29,7 37 37

13 --- FERY, Antoine REIMS 30,3 36 36

14 --- DEVELEY, Didier REIMS 27,1 35 35

15 --- GUILLARD, Maxence REIMS 28,5 35 35

16 --- CALMON, Gilles REIMS 26,2 34 34

17 --- FALLAI, Alexandre REIMS 27,8 31 31

18 --- MARIE, Patrice CHAMPAGNE 25,4 31 31

19 --- GODET, Michael CHARDONNAY 54,0 29 29

20 --- VALLEE, Eric CHAMPAGNE 24,8 29 29

21 --- GENDRET, Jean-Marc REIMS 26,4 27 27

22 --- KENNY, Terence REIMS 26,9 26 26

23 --- MAZY, Franck CHAMPAGNE 27,1 26 26

24 --- VAN DEN ABEELE, Gérard REIMS 29,1 24 24

25 --- GAILLET, Jean Claude REIMS 28,6 23 23

26 --- LEFEVRE, Stacy GRAND-EST 27,6 22 22

27 --- GUILBERT, Denis REIMS 37,3 21 21
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 20.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VISY, Nathalie REIMS 16,3 39 39

2 2 COUPINOT, Martine REIMS 15,0 36 36

3 3 BERQUET, Marine REIMS 10,8 33 33

4 --- MOTTE, Zafrine ST NOM LA BRETECHE 20,2 30 30

5 --- FOURMON, Marie-Caroline REIMS 17,3 26 26
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2, 3 (20.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TERROCHAIRE, Sophie REIMS 40,4 42 42

2 2 CHOQUART, Juliette REIMS 22,9 38 38

3 3 COLIN, Michèle REIMS 23,0 37 37

4 --- VELLY, Jocelyne REIMS 25,3 36 36

5 --- FRANQUET, Sophie CHAMPAGNE 36,5 35 35

6 --- MOORE, Marie REIMS 46,6 34 34

7 --- LALLEMENT, Brigitte REIMS 25,6 33 33

8 --- SCUDELLER, Chantal REIMS 22,4 33 33

9 --- NEVEUX, Caroline CHAMPAGNE 26,3 31 31

10 --- VATEL, Nicole CHAMPAGNE 33,1 30 30

11 --- COUPINOT, Catherine REIMS 25,5 30 30

12 --- GAILLET, Claudie REIMS 34,5 28 28
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Total :  224 joueurs


